
COMUNE DI NEGRAR
Provincia di Verona

COPIA

Registro Generale n. 79 del 27-01-2017

AREA DI LINE AMMINISTRATIVA
ATTO DI LIQUIDAZIONE
SERVIZIO ACQUISTI

N. 27 DEL 24-01-2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE TELEFONO
ROSA PER LA CONVENZIONE DI ATTIVAZIONE DI UNO
SPORTELLO DI ASCOLTO PRESSO LA BIBLIOTECA COMUNALE DI
NEGRAR

Premesso che:
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 13.02.2014 è stata approvata la

convenzione tra il Comune di Negrar e l’Associazione Telefono Rosa per l’apertura di uno
sportello di ascolto legale e psicologico presso la Biblioteca comunale di Negrar;
- ai sensi dell’art. 3 della suddetta convenzione l’Amministrazione comunale riconosce un

contributo all’Associazione per le attività svolte nel territorio di Negrar a seguito di
presentazione di un elenco delle spese sostenute;
- nello schema di bilancio relativo all’anno 2016 approvato con deliberazione del

Consiglio Comunale n. 27 del 28.04.2016, è stata prevista la concessione di un contributo pari
ad € 600,00 al capitolo n. 1667 (Contributo per convenzione Telefono Rosa) per le attività
realizzate dall’Associazione Telefono Rosa nell’ambito della suddetta Convenzione;

Dato atto che con determinazione dell’Area di Line Amministrativa R.G. n. 763 del
27.12.2016 è stata impegnata la somma relativa al contributo per la convenzione con
l’Associazione Telefono Rosa, imp. n. 847/2016, al cap. 1667 (CONTRIBUTO PER
CONVENZIONE TELEFONO ROSA);

Preso atto della nota prot. n. 1375 del 20.01.2016 con la quale l’Associazione Telefono
Rosa ha trasmesso la dichiarazione delle spese sostenute per l’attività di sportello di ascolto
presso la Biblioteca comunale di Negrar;



Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento delle Enti Locali”, ed in particolare gli articoli 107 e 109;

Richiamato l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della
spesa”;

Ritenuto opportuno liquidare quanto sopra dovuto, in quanto la spesa è impegnata al
corrispondente capitolo del bilancio per l’anno 2016;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione di G.C. n. 236 del 02.11.2000, esecutiva ai sensi di legge, e successive
modificazioni ed integrazioni;

Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e dei contratti;

Visto il Decreto Sindacale n. n. 7 del 29.05.2015 di attribuzione delle funzioni di cui
all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 per il Settore Amministrativo al dott. Bartolini Marcello;

Vista la dichiarazione relativa agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari come
previsto dalla  risoluzione dell’Agenzia delle entrate n. 102/E del 19.11.2014 con la quale
viene esteso l’obbligo di tracciabilità delle movimentazioni alle Associazioni no profit e alle
Associazioni Pro Loco per pagamenti/versamenti di importo superiore a € 516,46 (di cui
all’art. 25, comma 5, della Legge 15.05.1999, n. 133).

                             DISPONE

Per i motivi di cui in premessa, di stabilire quanto segue:

LIQUIDARE e PAGARE  le somme specificate nel prospetto A) del presente1.
provvedimento, relativa a spese preventivamente impegnate;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio2.
Finanziario per i provvedimenti di competenza;

DI PUBBLICARE il presente atto al fine della generale conoscenza ai sensi dell’art. 263.
comma 2 del D.Lgs. n. 33/2013, riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni.

CREDITORE Det. R.G. n. __
del __

giorno/mese/ann
o

Cap.
Impegno

(numero/anno)

Importo
da

liquidare
€

Modalità di pagamento

ASSOCIAZIONE
TELEFONO ROSA
VIA SANTA

R.G. n. 763
del

1667

 847/2016

600,00 Bonifico bancario
IBAN:
IT77M05034117410



TOSCANA N. 1,
37100 VERONA
CF 02458550239

27.12.2016 00000000182

Da inserire nell’albo
dei beneficiari anno
2016

Il Responsabile del Procedimento
F.to Dalle Pezze Elisa

Il Responsabile del servizio
F.to Bartolini Marcello

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente liquidazione verrà affissa all’albo pretorio dal 21-02-2017 al
08-03-2017.

f.to IL RESPONSABILE
DELLA PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo

Negrar, li _____/_____/__________

L’INCARICATO


